
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-27T12:37:09           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1620626

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/02/2023    T:12:37:06. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

BFA94CAC-8753-419B-8F17-A7C3300D2310

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1597307

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230225

Caja: 002 Num.Tra:     5

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192400 PZA7.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        76.97H87 7.70 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.13 116.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 247.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.23LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             127.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.89GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           39.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.89GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          39.57H87 0.40 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.89GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          39.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.89GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          39.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.89GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           39.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.05SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             49.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 120.80CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-800GR                                                                                                                                                                      120.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 24.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   96.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 9.90SAL ESTRELLAS DE MAR BOLSA 18-1 KG                                                                                                                                                                      29.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        68.00H87 3.40 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.82 39.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          111.39H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA12.00 25.90FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             310.80H87 15.54 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA2.00 137.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      275.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 61.49CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            245.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

YVDbW7RPccqOaT0JUEPMZiJyTmeJ58qwZOJUp7Met+2k/q/GoB5ud6oKXtu7mjPHz6I2mBbvh5Jr+CAsCFwB4vaKOerCuDWxyZQI+aFdmIkNhldj6rtnBMbEkJuos324ZL8V+8giivfVouq

WRXp1fj9KF932J6kNnPPHjlsxcMpSPb+nmBgdugbMVH51YA9/hGaqt5XNkfwA+JeGs4hMRuS/wBpFqTZ3nWMbVSDlrSCbFYwY6kx191O18DLxRYcx5ce727ZzQPCZKACbALB0hSViq

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1597307|2023-02-27T12:37:06|28|00001000000510477834|1957.05|27.04|MXN|1930.01|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|P01|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN  C-C
ARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|11.00|76.97|7.70|69.27|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.135000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG  (4)|116.10|247.87|247.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LE
CHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.23|127.35|127.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.89|39.57|39.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  LIMON  50-120G
R Promocion|9.89|39.57|0.40|39.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.89|39.57|39.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.89|39.57|39
.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.89|39.57|39.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA  LETRA  20-200GR|7.05|49.35|49.35|002|Tasa|0.000000|0.00|501
71902|9600024|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-800GR|120.80|120.80|120.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ  (306  GR)|24.00|96.00|96.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|926
0213|3.000000|H87|PZA|SAL ESTRELLAS DE MAR BOLSA 18-1 KG|9.90|29.70|29.70|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR  Promocion|17.00|68.00|3.40|64.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|001045
44|2.820000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|39.50|111.39|111.39|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|12.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR  Promocion|25.90|310.80|15.54|295.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|2.000
000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|137.50|275.00|275.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.49|245.97|245.97|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

mtR8b9G8iOrBdXgivfYtTeHQR6Dfy6jWrqow0bW6Mv9CRmToXZP/hfVJ/v2zpM9g8oGyM1j4VZdAhB/qoUH0umvkd6KFLymLYlGC7Eob9qL3k5bUiaZAWU7uZ8tCN/hUNMznKVSjOFLV

mxGg5AVa45howPTO5JjtLSpflQFr6kANGT567/kNVmr+KfqT/fFECxFS5Qn2u3jfQpjV/vtMN0CpO0Q95ixOIDLWLvmxpaYheRHkDy/tEL30EX6eRvva12/Cu2zdluj9PyD5ji/rXvGAaCVDUHL

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|BFA94CAC-8753-419B-8F17-A7C3300D2310|2023-02-27T12:37:09||YVDbW7RPccqOaT0JUEPMZiJyTmeJ58qwZOJUp7Met+2k/q/GoB5ud6oKXtu7mjPHz6I2mBbvh5Jr+CAsCFwB4vaKOe

rCuDWxyZQI+aFdmIkNhldj6rtnBMbEkJuos324ZL8V+8giivfVouqWRXp1fj9KF932J6kNnPPHjlsxcMpSPb+nmBgdugbMVH51YA9/hGaqt5XNkfwA+JeGs4hMRuS/wBpFqTZ3nWMbVSDlrSCbFYwY6kx

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 01/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

74.9517PARTIDAS ARTICULOS

1,930.01

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,957.04

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 27.03

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


